

**Dodávateľ :**

KAME s.r.o.

Železničná 14/2244

977 01 Brezno

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36627259

DIČ: 2021861534

IČ DPH : SK2021861534

Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel : Sro, Vložka číslo : 9332/S

Banka : Slovenská sporiteľňa a.s. Brezno

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 0303273612/0900

IBAN : SK59 0900 0000 0003 0327 3612

Tel.: 611 4787

Fax : 611 4788

Faktúru vyhotovil : Matovičová Danka

**Faktúra číslo :****10160219**

Objednávka číslo : 17/2016

Dodací list číslo : 10160219

**Poštová adresa:****STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNIKY A SLUŽIEB**

Laskomerského 3

977 46 Brezno

**Odberateľ :**

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNIKY A SLUŽIEB

Laskomerského 3

977 46 Brezno

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42317657

DIČ: 2024129371

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

28.04.2016

28.04.2016

**12.05.2016**Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky : S daňou

**Fakturujeme Vám servisné práce na základe objednávky 17/2016**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	73	Servis. práca	20	3,75	hod.	16,67	62,50
2	72	Sevisný materiál	20	1,00	x	4,17	4,17
3	9205336	Axiálny kĺb tiahla riadenia 9205336	20	2,00	ks	15,29	30,58
4	36710001	Guľový čep riadenia 36710001	20	2,00	ks	10,39	20,78
5	1987479108	Brzdová kvapalina 1 987 479 108	20	2,00	ks	4,09	8,18
6	6U1721031	Brzdové pedále 6U1721031	20	1,00	ks	83,93	83,93
7	098789009	Hydr. ovl. svetla 098789009	20	1,00	ks	24,39	24,39
8	59	Nastavenie svetiel	20	1,00	x	5,83	5,83
9	61	Geomet. 1 nápravy	20	1,00	x	21,67	21,67

Základ pre DPH 20 % : 262,04

DPH 20 % : 52,41

**Celková suma s DPH****314,45****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****314,45**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

*Matovičová*  
  
**KAME**  
 Železničná 14  
 977 01 Brezno